
商品コード 品　名　　・　　規　格 参考小売価 JANコード 梱入数

735898

735904

735911

735928

オープン

オープン

オープン

オープン

49 68138 735897

49 68138 735903

49 68138 735910

49 68138 73592７

10

10

10

10

ヤマト ニトリル手袋LV  ホワイト         200枚

ヤマト ニトリル手袋LV  ホワイト         200枚

ヤマト ニトリル手袋LV  ホワイト         200枚

ヤマト ニトリル手袋LV  ホワイト         200枚

SS

S

M

L

ご注文・お問い合わせは

●製品仕様およびデザインは製品改良などのため変更になることがありますので、ご了承ください。●掲載の商品写真は印刷物のため、実際の色調と若干異なる場合が
あります。●ご不明な点がございましたら、弊社セールスまでお問い合わせください。

(PCD740526/2024.08/AH)

https://www.yamatokj.co.jp

〒532-0006 大阪市淀川区西三国4-3-75
TEL.06-6392-1731 FAX.06-6391-0632

＊合成ゴム（NBR）
ニトリルブタジエンゴム

材 料 名

＊軽くて指先までフィットし、伸縮性や強度に優れた薄手のニトリル手袋です。
＊ニトリルゴム製ですので、天然ゴムや塩化ビニル製に比べて耐油性、耐薬品性に優れています。
＊指先に滑り止め（エンボス）加工を施しています。
＊粉無し（PF：パウダーフリー）タイプですので、衛生的な作業やクリーンな作業に適しています。
＊アレルギーの原因の一つである天然ゴムは使用していません。（ラテックスフリー）

特　長

サ　イ　ズ
全長（mm：以上）
掌幅(mm)±5mm

SS

75

S

85

M

95

L

105
235


