

ニトリル手袋 LV ホワイト

パウダーフリー・ラテックスフリー



特 長

- *軽くて指先までフィットし、伸縮性や強度に優れた薄手のニトリル手袋です。
- *ニトリルゴム製ですので、天然ゴムや塩化ビニル製に比べて耐油性、耐薬品性に優れています。
- *指先に滑り止め(エンボス)加工を施しています。
- *粉無し(PF:パウダーフリー)タイプですので、衛生的な作業やクリーンな作業に適しています。
- *アレルギーの原因の一つである天然ゴムは使用していません。(ラテックスフリー)

材 料 名

*合成ゴム(NBR)
ニトリルブタジエンゴム

サ イ ズ	SS	S	M	L
全長(mm:以上)		235		
掌幅(mm)±5mm	75	85	95	105

商品コード	品 名 ・ 規 格	参考小売価	JANコード	梱入数
735898	ヤマト ニトリル手袋LV ホワイト SS 200枚	オープン	49 68138 735897	10
735904	ヤマト ニトリル手袋LV ホワイト S 200枚	オープン	49 68138 735903	10
735911	ヤマト ニトリル手袋LV ホワイト M 200枚	オープン	49 68138 735910	10
735928	ヤマト ニトリル手袋LV ホワイト L 200枚	オープン	49 68138 735927	10

●製品仕様およびデザインは製品改良などのため変更になることがありますので、ご了承ください。●掲載の商品写真は印刷物のため、実際の色調と若干異なる場合があります。●ご不明な点がございましたら、弊社セールスまでお問い合わせください。

ご注文・お問い合わせは